
Id: XTDWF-HWBRV-PVVJG-HQUFL-WCMKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/28/2011
RADY GMINY GÓRZNO

z dnia 10 maja 2011 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Górzno 

Na podstawie art.4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008 r. z późn. zm.1) ) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Brodnicy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/194/2010 Rady Gminy Górzno z dnia 27 września 2010 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Górzno (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2010 r. Nr 176, poz. 2273) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Uchwale Nr XXXIX/194/2010 Rady Gminy Górzno z dnia 27 września 2010 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Górzno (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2010 r. Nr 176, poz. 2273) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „minimalna ilość pojemników do gromadzenia odpadów wynosi: 

a) dla budynków jednorodzinnych – nie mniej niż jeden pojemnik, 

b) dla budynków wielorodzinnych do 10 lokali – nie mniej niż jeden pojemnik na każde dwa mieszkania, 

c) dla szkół przedszkoli, obiektów administracyjnych – pojemniki o łącznej pojemności nie mniejszej niż 3 litry 
na osobę, 

d) dla punktów małej gastronomii nie mniej niż jeden pojemnik, 

e) dla targowisk, imprez sportowych, rekreacyjnych , kulturalnych i innych zgromadzeń nie mniej niż jeden 
pojemnik na każde 500 osób uczestniczących w imprezie, 

f) na parkingach, przystankach i zajazdach powinien znajdować się co najmniej 1 kosz uliczny”. 

2) w § 6 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „3 w szczególnych przypadkach dopuszcza się negocjowanie 
częstotliwości obioru odpadów komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Świdziński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. Nr 180, poz.1495, z 2006 r. Nr 144,poz.1042,z 2008 r. 
Nr 223, poz.1464, z 2009 r. Nr 18, poz.97, Nr 79, poz.666, Nr 92, poz.753 i Nr 215, poz.1664, z 2010 r. Nr 47, poz.278 oraz 
z 2011 Nr 5, poz. 13 


